
IMwraktad Nocional de CAdoln Facultad ds Arquitectura. Urbantarm Y Diaalio 
Av. Haya de la Torre S/N - Cdad. Univ. | Td. 54-351-5353640 

Av. Vélez Sársfieid - Sede Centra - SBH | Tel. 54-3Sl-<l3320SX 
Córdoba - Argentina 

faud.unc.edu.ar 

2018 - Año da) Centenario dB la Reforma Universitaria 

1 3 D I C 2018 

VISTO 
El receso administrativo previsto para el mes de enero de 2019, en el 

que se dispone la suspensión de todas las actividades que presta el 
Personal Nodocente, debiendo otorgarse la licencia anual reglamentaria 
durante ese periodo, 

Y CONSIDERANDO: 
Que la U.N.C. dispone de la R.R. 2835/2008 que regula el "Régimen 

universitario de Procedimientos administrativos y de Control de Mesas de 
entradas y salidas de la Universidad Nacional de Córdoba", 

Que por decisión de las autoridades la Facultad de Arquitectura 
Urbanismo y Diseño, la misma permanecerá abierta, sin atención al público 
desde el 2 al 27 de enero de 2019 en sedes Centro y Ciudad Universitaria, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1o: Disponer en la Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño, 
la suspensión de todas las actividades que presta el Personal Nodocente 
desde el 2 y hasta el 27 de enero de 2019, en los edificios de sedes Centro y 
Ciudad Universitaria.-

ARTÍCULO 2o: Disponer que el periodo de suspensión de actividades en la 
Facultad durante el mes de enero de 2019, no será computable a los efectos 
de los plazos procesales administrativos.-

ARTÍCULO 3o: En los casos que resulten necesarios, el Director de cada 
Área y/o las Autoridades de esta Facultad, dispondrán de las guardias 
mínimas necesarias durante los días de receso.-

ARTÍCULO 4o: Protocolizar, incluir en Digesto electrónico, comunicar a 
Decanato, dese cuenta al H. Consejo Directivo, notifíquese a los 
interesados, comuniqúese, dese al Registro de Resoluciones y archívese.-

Por ello, 

f 4 9 RESOLUCION N° W18 


